
UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 3 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 4 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 5 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 6 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 7 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik5.pdf


UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 8 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik6.pdf


UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 9 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik7.pdf


UCHWAŁA NR XXI/448/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 22 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ oraz art. 226 ust 1, 2 i 3, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 i Nr 152 poz.1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kielce na lata 2012–2018 obejmującą:

zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

§ 2 .  1. Ustala się  zbiorcze zestawienie przedsięwzięć  Miasta Kielce w latach 2012-2018,

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wykaz programów, projektów lub zadań  związanych z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,
określa załącznik Nr 4.  

3. Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań określa załącznik Nr 5.  

4. Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie dłuższym niż rok,

określa załącznik Nr 6.  

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2011r. traci moc uchwała Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  

1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta, w tym wydatki:

- na obsługę długu,

- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- związane z funkcjonowaniem organów Miasta;

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu

Miasta; 

3) wynik budżetu Miasta;

4) przychody i rozchody budżetu Miasta;

5) sposób sfinansowania deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6) kwotę długu Miasta, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych
oraz sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

1) zaciągania zobowiązań  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na

zobowiązania w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

Przewodniczacy Rady 

Miasta Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2018 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Finansowanie deficytu budżetowego oraz przeznaczenie nadwyżki budżetowej w latach 2012-

2018 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Zbiorcze zestawienie przedsiewzięć Miasta Kielce na lata 2012-2018 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Wykaz programów i projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wykaz pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatność przypada w okresie 
dłuższym niz rok 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2012-2026 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXI/448/2011 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
Zalacznik8.doc

 

Objaśnienia 

ID: TFEVF-EIORL-BJION-AUBIP-JWWRA. uchwalony. Strona 10 / 10

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/24AE60CE-9126-4CFB-A232-F66CAB50CE6D/Zalacznik8.doc

